7. Sperare esset crescente aetate numerum librorum cretutum adeo ut recipiendis illis exstantes aedes minime suffecturas, provideatur, apiarium supra cellaria positum pro librorum domicilio deputavi. Demum

8. Bibliothecarii erit libros et M. M. SS. ut oculorum pupillam custodire, cathalogum debitu n formare, cuncta in requisito ordine salva et integra conservare; lectione neminem arcere, libros (manuscriptis liorisque crisis meis notatis exceptis) praestita sufficiente securitate penes taxam Senioratus arbitrio (Consanguineis meis ab onere isthoc immunitatis) statuendam pro lectione cum prudenti discretione petentibus extradare, crisisum attamen mearum, uti et M. M. SS. exscriptionem nulli concedere; rationes demum super praevius I. Ven. Senioratui toties quoties jussus fuerit, reddere; salvum hoc interim I. Ven. Senioratui facio, ut idem anteriorem cellarii partem in habitationem bibliothecarii, si volet, mutet

(Végt. másszor).